

臻鼎科技宣布聘任簡禎富教授為新任總經理,

協助臻鼎加速數位轉型並串聯半導體產業鏈

全球PCB領導大廠臻鼎科技控股股份有限公司(股票代號:4958)今日(27日)公告,董事會正式通過聘任簡禎富教授為新任總經理。簡禎富擁有深厚的產業經驗與學術背景,長期專注於半導體產業、智慧製造及企業經營戰略,未來將協助臻鼎加速數位轉型並串聯半導體產業鏈。

就任臻鼎總經理之前,簡禎富教授在清華大學擔任執行副校長,並在過去五年擔任 臻鼎獨立董事,同時參與臻鼎經營策略委員會。此外,他曾於2005至2008年期間開 啟國內學者借調至台積電的先例,擔任工業工程處副處長,將大數據分析技術、組 纖資源規劃的決策科學、與智慧製造引進台積電。

簡禎富教授在半導體產業豐富的產學合作經驗、以及智慧製造與企業經營戰略的專業,不僅將助力臻鼎串聯半導體產業鏈,更將加速臻鼎全球生產基地的數位轉型,提升整體營運效率,並推動PCB產業向更高附加價值的方向發展。

董事長沈慶芳表示:「我們相信,簡禎富教授的加入,將為臻鼎帶來嶄新的策略視角 與技術領導力。未來,臻鼎將持續投入先進製程技術,打造高度智慧化的生產體系, 並加速以客戶為中心的全球市場佈局,強化公司長期競爭力。」

臻鼎已訂於3月11日(二)下午3點召開2024年第四季暨全年線上法人說明會,會中除了將詳細說明公司營運概況與未來展望之外,簡禎富總經理亦將與會說明中長期策略規劃的執行。請預先完成線上報名表單,公司將於收到報名回覆後,以Email寄發會議連線資訊。

關於臻鼎科技控股

臻鼎科技控股股份有限公司(台灣證券交易所股票代號: 4958)主要從事研發、生產及銷售多樣化之軟性電路板與模組、類載板、高密度連接板、Mini LED 超薄板、多層硬板、IC 載板等產品,廣泛應用於電腦資訊、消費性電子產品、通訊網路、車用電子、AI 伺服器高速運算、光模塊與醫療等領域,提供客戶一站式購足全方位解決方案的專業服務公司,更多詳細資訊請至公司網站: www.zdtco.com。

公司發言人:

凌惇

公司治理暨投資人關係處

電話: 886 3 3830101

Email: duen.t.ling@zdtco.com